http：//www.horii-pharm.co.jp

記

■ 変更品目及び出荷予定時期

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では日頃ご愛用頂いております注腸用Ｘ線造影剤「バロジェクトゾル

100」につきまして、製造番号の桁数を下記のとおり変更させて頂くことに致しました。

　つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

注腸用Ｘ線造影剤

製造番号の桁数変更のお知らせ

■ 変更内容

　　 管理の都合上、製造番号の桁数を４ケタから５ケタに致しました。

■ 実施製造番号　３４１９１～

元梱

１

統一商品
コ ー ド

６０２８５ ４

６０２６１ ８

300mL×12

600mL×12

 ＪＡＮコ－ド

※統一商品コード、価格及び寸法等の変更はございません。

※出荷時期は地域により多少異なりますのでご了承願います。

品    　名 包　装

バロジェクトゾル100

4987320602854

4987320602618

14987320602851

14987320602615

ＧＳ１コード
（販売包装単位）

２０１３－６　No.３４８

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０

出荷予定日

６月下旬

８月上旬